Industriebatterien – Network Power
Sprinter P
Verlässliche Kapazitäten im Hochstrombereich.
Technische Informationen
2
Wenn Hochstromversorgung in unter-
brechungsfreier Kontinuität gefragt ist.
Spezifikationen

Gitterplatte Nennkapazität
24–178 Ah
Blockbatterie
Besondere
Hochstrom-
fähigkeit
4
Technische Daten in der Übersicht
* mit VdS-Zulassung ** +/-1mm
Typ Sachnummer Nenn- Leistung Kapazität Länge** Breite** Höhe** Gewicht Innen- Kurzschluss- An-
spannung gem. VdS (l) (b/w) (h) widerstand strom schluss
15’ C10 C20 nach nach
1,6 V/Z 1,8 V/Z 1,75 V/Z IEC 60896-21 IEC 60896-21
25°C 25°C 20°C
V W/Block Ah Ah mm mm mm ca. kg m Ω A
P12V600* NAPW120600HP0MA 12 600 24 26 168 127 174 9,5 17,0 760 M-M6
P12V875* NAPW120875HP0MC 12 875 41 40 198 168 175 14,5 12,9 1000 M-M6
P12V1220 NAPW121220HP0MC 12 1220 51 - 234 169 190 19,5 9,9 1290 M-M6
P12V1575* NAPW121575HP0MC 12 1575 61 65 272 166 190 24,0 8,1 1580 M-M6
P12V2130 NAPW122130HP0MA 12 2130 86 - 359 172 226 33,0 6,0 2180 M-M8
P6V1700 NAPW061700HP0MC 6 1700 122 - 272 166 190 25,0 2,3 2930 M-M8
P6V2030 NAPW062030HP0MA 6 2030 178 - 359 171 226 32,5 1,7 3770 M-M8
Gehäuse, Anschluss und Drehmoment
Gehäuse: UL 94-HB